
UCHWAŁA NR XXIII/166 / 2016
RADY GMINY GNIEZNO

z dnia 27 czerwca 2016 r.

w sprawie udzielenia  absolutorium Wójtowi Gminy Gniezno

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 
2016r., poz 446 ze zm.) oraz art. 271 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz.U.  z 2013r  poz.885 ze zm.) Rada Gminy Gniezno  uchwala, co następuje:

§ 1. Udziela się Wójtowi Gminy Gniezno absolutorium z tytułu wykonania budżetu Gminy Gniezno  za rok 
2015.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy Gniezno

Piotr Łykowski

Id: EDD893AA-7234-42C3-8078-B91A5654C8D5. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z postanowieniem art.271 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych (Dz.U. z

2013roku poz 885 ze zm.) do dnia 30 czerwca roku następującego po roku budżetowym, Rada Gminy

winna podjąć uchwałę w sprawie absolutorium dla Wójta Gminy.

Podjęcie przedmiotowej uchwały powinno być poprzedzone zapoznaniem się z :

1)  sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2015r.
2)  sprawozdaniem finansowym,
3)  opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu,
4)  informacją o stanie mienia,
5)  stanowiskiem Komisji Rewizyjnej

Powyższe przesłanki zostały zrealizowane i po zapoznaniu się z wnioskiem Komisji Rewizyjnej wnoszącej
o udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy Gniezno z tytułu wykonania budżetu Gminy za 2015r.
pozytywnie zaopiniowanym przez Regionalną Izbę Obrachunkową, Rada Gminy podziela słuszność tego
wniosku i podjęła niniejszą uchwałę.

Id: EDD893AA-7234-42C3-8078-B91A5654C8D5. Uchwalony Strona 1




